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         Protokół 

XLVIII/22 uroczystej sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

oraz I sesji Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego III kadencji 

w dniu 24 czerwca 2022r. 

 

Obrady odbyły się w trybie stacjonarnym w Europejskim Centrum Edukacji Geologicznej 

w Korzecku k. Chęcin. Z uwagi na stan zagrożenia epidemiologicznego przestrzegano zaleceń 

dotyczących zachowania dystansu oraz udostępniania środków antyseptyki osobistej. 

 

Obradom przewodniczyli: Przewodniczący Sejmiku, Andrzej Pruś oraz najmłodszy radny 

Młodzieżowego Sejmiku, Bartosz Przesłański. 

 

Obrady rozpoczęły się o godz. 14:00 i trwały do godz. 15:40.  

 

Nad prawidłowym przebiegiem obrad czuwała mec. Agnieszka Wiatrowska. 

 

Radni otrzymali następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji przez  Pana Andrzeja Prusia - Przewodniczącego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego oraz Pana Bartosza Przesłańskiego najmłodszego radnego 

Młodzieżowego Sejmiku. 

2. Wprowadzenie Sztandaru Województwa Świętokrzyskiego. 

3. Podsumowanie działalności Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego II 

kadencji oraz wręczenie podziękowań radnym: 

a) wystąpienie  Pana Andrzeja Prusia - Przewodniczącego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego,  

b) wystąpienie Pana Andrzeja Bętkowskiego - Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, 

c) wystąpienie Pani Veroniki Kurdybakhy – Przewodniczącej  i radnych  Młodzieżowego 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  II kadencji, 

d) projekcja filmu. 

4. Złożenie ślubowania przez radnych Młodzieżowego Sejmiku III kadencji. 

5. Wręczenie nominacji radnym Młodzieżowego Sejmiku III kadencji przez Pana Andrzeja 

Prusia – Przewodniczącego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego i Pana Andrzeja 

Bętkowskiego – Marszałka Województwa Świętokrzyskiego. 

6. Wystąpienie zaproszonych gości. 

7. Wyprowadzenie Sztandaru Województwa Świętokrzyskiego. 

8. Zakończenie wspólnej uroczystej części sesji. 

 

Stosownie do rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) uczestnicy sesji 

zostali zapoznani z komunikatem, że przebieg obrad będzie transmitowany on-line na stronie 

internetowej Województwa Świętokrzyskiego.  
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Nagranie z przebiegu obrad odzwierciedlające pełne wypowiedzi osób uczestniczących w sesji 

Sejmiku wraz z ich transkrypcją jest udostępnione w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 

samorządu województwa pod linkiem: 

https://www.swietokrzyskie.pro 

 

 

Przebieg posiedzenia: 

 

Ad 1. 

Przewodniczący Sejmiku oraz najmłodszy radny Młodzieżowego Sejmiku, Bartosz Przesłański 

wspólnie otworzyli obrady XLVIII sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego oraz I sesji 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego III kadencji. 

 

Ad 2. 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że uroczystym obradom sesji towarzyszyć będzie Sztandar 

Województwa. Następnie zwrócił się do uczestników sesji o powstanie, a poczet radnych 

o wprowadzenie Sztandaru Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku powitał przybyłych gości w szczególności parlamentarzystów: Panią Poseł 

Marzenę Okłę-Drewnowicz, Pana Senatora Krzysztofa Słonia, Pana Posła Andrzeja Kryja, a także 

Wojewodę Świętokrzyskiego Pana Zbigniewa Koniusza, Wicekuratora Oświaty Panią Katarzynę 

Nowacką, Starostę Powiatu Włoszczowskiego Pana Dariusza Czechowskiego, Wicestarostę 

Powiatu Włoszczowskiego Pana Łukasza Karpińskiego, Roberta Jaworskiego Burmistrza Miasta 

i Gminy Chęciny, radnych województwa świętokrzyskiego, dyrektorów wojewódzkich jednostek 

organizacyjnych, Dyrektorów Departamentów Urzędu Marszałkowskiego oraz media. Listy obecności 

stanowią zał. nr 1-4 do protokołu. 

 

Najmłodszy radny Młodzieżowego Sejmiku, Bartosz Przesłański przywitał radnych Młodzieżowego 

Sejmiku II i III kadencji oraz grono samorządowców, którzy rekomendowali przedstawicieli z terenu 

województwa świętokrzyskiego do Młodzieżowego Sejmiku. Listy obecności stanowią załączniki 

nr 5-6 do protokołu. 

 

Ad 3.  

Przewodniczący Sejmiku dokonał podsumowania współpracy Samorządu Województwa z radnymi 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego II kadencji. 

 

Veronika Kurdybakha podziękowała Sejmikowi Województwa za powołanie w 2018 roku 

Młodzieżowego Sejmiku. Szczególne podziękowania za pomoc, współpracę i wsparcie złożyła 

obecnemu Sejmikowi Województwa, w szczególności Przewodniczącemu Sejmiku Andrzejowi 

Prusiowi oraz Kancelarii Sejmiku na czele z panią Dyrektor Martą Solińską-Pelą. 

 

Radnym II kadencji Młodzieżowego Sejmiku podziękowała za współpracę, życząc wszystkim 

dalszych sukcesów. 

  

https://www.swietokrzyskie.pro/
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Przewodniczący Sejmiku wręczył podziękowania za współpracę radnym II kadencji Młodzieżowego 

Sejmiku. 

 

Podziękowania otrzymali obecni na obradach:  

Veronika Kurdybakha, Przewodnicząca Młodzieżowego Sejmiku, Maciej Kwiatkowski 

Wiceprzewodniczący Młodzieżowego Sejmiku, Oskar Frydrych Wiceprzewodniczący 

Młodzieżowego Sejmiku, Karolina Adamska Sekretarz Młodzieżowego Sejmiku, Marcin 

Zawadzki, Katarzyna Wojdan, Aleksandra Mróz, Amelia Rudnicka, Izabela Pruś, Tomasz 

Kałuża, Marta Ziemba, Igor Kaczorowski, Filip Ślusarczyk. 

 

Veronika Kurdybakha, Przewodnicząca Młodzieżowego Sejmiku II kadencji w towarzystwie 

Wiceprzewodniczących: Oskara Frydrycha i Macieja Kwiatkowskiego oraz sekretarza Karoliny 

Adamskiej złożyli podziękowania i wręczyli kwiaty za pomoc i współpracę podczas kadencji: 

Przewodniczącemu Sejmiku, Panu Andrzejowi Prusiowi,  

Dyrektor Kancelarii Sejmiku Pani Marcie Solińskiej-Peli,  

Pani Małgorzacie Niewczas –Sochackiej,  

Dyrektor Gabinetu Marszałka Pani Annie Ciulębie,  

Dyrektorowi Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach 

Panu Tomaszowi Hałatkiewiczowi,  

Wojewodzie Świętokrzyskiemu Panu Zbigniewowi Koniuszowi, 

 Świętokrzyskiej Wicekurator Oświaty Pani Katarzynie Nowackiej, 

 Dyrektorowi oraz Wicedyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli 

w Kielcach Panom Jackowi Wołowcowi oraz Krzysztofowi Łysakowi,  

Dyrektorowi i Zastępcy Dyrektora Departamentu Inwestycji i Rozwoju Panom Jackowi Sułkowi 

i Tomaszowi Januszowi,  

Dyrektor Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego Pani Katarzynie 

Kubickiej.  

 

Przewodniczący Sejmiku zaprosił radnych II kadencji oraz gości do wspólnej fotografii. 

 

Bartosz Przesłański zaprosił do obejrzenia filmu podsumowującego dwa lata pracy Młodzieżowego 

Sejmiku II kadencji. 

 

Ad 4. 

Przewodniczący Sejmiku podkreślił, iż zgodnie z §15 ust 1  Statutu Młodzieżowego Sejmiku radny 

przed objęciem mandatu składa ślubowanie. 

 

Wobec powyższego zapowiedział przystąpienie do ceremonii ślubowania. 

 

Zwrócił się do zebranych z prośbą o powstanie, a następnie odczytał treść roty: 

 

„Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu Polskiego, dbać 

o sprawy Młodzieży, czynić wszystko dla pomyślności działań Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego i wspólnoty samorządowej, godnie reprezentować młodzież 
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z województwa świętokrzyskiego, przestrzegać Konstytucji, praw Rzeczypospolitej Polskiej 

oraz postanowień Młodzieżowego Sejmiku”. 

 

Po odczytaniu roty ślubowania przez Przewodniczącego Sejmiku radni, stojąc składali ślubowanie 

wypowiadając słowo „Ślubuję” lub zdanie „Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. 

 

Aktu ślubowania dopełnili: Karolina Adamska, Gabriela Blok, Natalia Boruń, Antoni Chudzicki, 

Maciej Ciba, Wiktoria Faliszewska, Oskar Frydrych, Zuzanna Gieroń, Filip Jurkiewicz, 

Tomasz Kałuża, Julia Kamińska, Klaudia Klimczak, Piotr Kot, Veronika Kurdybakha, Maciej 

Kwiatkowski, Martyna Lubiejewska, Jan Nalewczyński, Alicja Napora, Izabela Pruś, Bartosz 

Przesłański, Amelia Rudnicka, Miłosz Twardowski, Wiktoria Więckowska, Marta Ziemba oraz 

przybyły na uroczystość Michał Karbowniczek, dla którego Przewodniczący Sejmiku ponownie 

odczytał treść roty. 

 

Ad 5. 

Po ceremonii ślubowania Przewodniczący Sejmiku wręczył nominacje zaprzysiężonym radnym. 

 

W trakcie ceremonii na obrady przybyła Pani Poseł Agata Wojtyszek. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że 25 radnych złożyło ślubowanie i objęło mandat radnego 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Głos zabierali Radni Młodzieżowego Sejmiku III kadencji składając uroczyste deklaracje dotyczące  

działalności w Młodzieżowym Sejmiku: Julia Kamińska, Zuzanna Gieroń, Jan Nalewczyński, 

Filip Jurkiewicz, Natalia Boruń oraz Wiktoria Faliszewska. 

 

Radnych Młodzieżowego Sejmiku III kadencji  uwieczniono na wspólnym zdjęciu. 

 

Ad 6. 

Wystąpienie zaproszonych gości.  

 

Głos zabierali: 

Zbigniew Koniusz, Wojewoda Świętokrzyski,  

Andrzej Kryj, Poseł na Sejm RP, który wręczył młodzieżowym radnym listy gratulacyjne, 

Krzysztof Słoń, Senator RP, który wręczył młodzieżowym radnym symboliczne pamiątki,  

Marzena Okła-Drewnowicz, Poseł na Sejm RP, która wręczyła na ręce Pani Veroniki 

Kurdybakhy drobne upominki dla radnych młodzieżowych III kadencji,  

Agata Wojtyszek Poseł na Sejm RP, która, podobnie jak poprzedniczka, wręczyła na ręce Pani 

Veroniki Kurdybakhy dla radnych drobne upominki, 

Robert Jaworski, Burmistrz Miasta i Gminy Chęciny. 

 

Ad 7. 

Przewodniczący Sejmiku zwrócił się do uczestników sesji o powstanie. Następnie poczet 

sztandarowy wyprowadził Sztandar Województwa Świętokrzyskiego. 
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Ad 8. 

Przewodniczący Sejmiku ogłosił zamknięcie XLVIII sesji Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego, a najmłodszy radny ogłosił przerwę w obradach I sesji Młodzieżowego Sejmiku. 

           

 

                    

 Najmłodszy radny  Młodzieżowego Sejmiku                   Przewodniczący Sejmiku 

 

  Bartosz Przesłański                                                           Andrzej Pruś  

 

 

 

 

      

         

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządził: 

Robert Świstak 


